КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2022 года                                                                             № 763

О внесении изменения в постановление

администрации Котласского муниципального

района Архангельской области от 15.03.2022

№ 131 «О создании представительства

оргкомитета по организации и проведению

конкурса на соискание награды «Достояние

Севера» в Котласском муниципальном районе

Архангельской области»

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального района

Архангельской области в целях первичного отбора документов,

поступающих на конкурс по соисканию награды «Достояние Севера»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из состава представительства оргкомитета

по организации и проведению конкурса на соискание награды «Достояние

Севера» в Котласском муниципальном районе Архангельской области

Колмогорцеву Наталью Евгеньевну – заведующую Шипицынской,

Приводинской амбулаториями (по согласованию).

2. Включить в состав представительства оргкомитета по организации

и проведению конкурса на соискание награды «Достояние Севера»

в Котласском муниципальном районе Архангельской области Андрееву

Елену Евгеньевну – члена Котласской районной местной общественной

организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского

муниципального района Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                             Т.В. Сергеева

Захарова К.М.,

(81837) 2-18-01